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Kun informasjonskurser. Sjekker/overforsel blir avregnet til markedskurs pa

vekslingstidspunktet.

» Last ned kurslisten som en kommaseparert fil (.csv) eller (.xml)

Veksling av sedler

» Se informasjon om veksling av sedler i DNB

Litauen litas (LTL) vil fra 1. januar 2015 bli konvertert til EUR. Konverteringskursen er 1 EUR = 3.4528 LTL

Valutakalkulator

Valuta
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Kode
UsD
EUR
SEK
DKK
GBP
CHF

JPY

Valutakurser oversikt

Sjekk / Overfarsel
Kjop Salg
8.4652  8.5242
9.4989  9.5639
100.50 101.80
127.12 128.42
12.82 12.90
869.54  873.04
7.0589  7.0989

Indeksert euro: 119.23 | XDR/NOK:11.94
Sedler

Endring
i ore
-3.10
-7.48
16.12

-100.00
-7.03
-713.89
-5.85

Kjop
8.2557
9.2524

97.65
123.39
12.50
863.02
6.7989

Salg Midtkurs

8.8037
9.9704
105.24
132.65

13.37
890.07
7.3589

8.4947
9.5314
101.15
127.77

12.86
871.29
7.0789
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https://www.dnb.no/portalfront/datafiles/miscellaneous/csv/kursliste.csv
https://www.dnb.no/portalfront/datafiles/miscellaneous/csv/kursliste_ws.xml
https://www.dnb.no/privat/valuta/reisevaluta/valuta-pa-reisen.html
https://www.dnb.no/bedrift
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Island ! 100 ISK 458 59327 7.1927  6.6627
Arabiske Emirater 1 AED 23089 23179  -0.84 21434 24834 23134
Argentina ! 1 ARS 041 0.6464 1.1564  0.9014
Australia 1 AUD 59301 5.9581 210 5.4941 6.3941  5.9441
Bulgaria ! 100 BGN 49139 -383.32 46128 53150  487.39
Bahrain 1 BHD 2249 2257  -7.97 22.53
Brasil ! 1 BRL 2.0978 1.70 1.7828 25028  2.0928
Bahamas ' 1 BSD 310 82395 9.4064  8.4947
Botswana ! 1 BWP 0.8262 0.22 0.8112
Canada 1 CAD 63107 6.3447  -247 61177 65377  6.3277
Chile 1 100 CLP -0.08 0.9466 1.4666  1.2066
Kina ' 100 CNH 13482  -6.68 133.82
Kina 100 CNY 13264 134.64 -32.04 128.80 140.98  133.64
Tsjekkiske Republikk 100 CZK ~ 34.97 3517  -20.39 3247 37.67 35.07
Dominikan. Republikk !~ 1 DOP -0.06 0.1667 0.2147  0.1877
Egypt ! 1 EGP -0.40 0.9249 1.2449  1.0849
Etiopia 1 ETB 0.4161 -0.17 0.4061
Gambia ! 100 GMD 2038 17.84 25.78 21.81
Hong Kong 1 HKD 1.0941  1.0981 -0.40 1.0061 1.1861  1.0961
Kroatia 100 HRK 12362 125.02 -13523 117.78 133.32  124.32
Ungarn 100 HUF  3.0141  3.0641 -0.79 27091 3.3691  3.0391
Indonesia ! 100  IDR 0.0619 0.00 0.0499 0.0679  0.0579
Israel 1 IS 2.2053 0.10 2.0153 2.3353  2.1753
India ! 1 INR 01278 0.1308 0.02 0.1193 0.1473  0.1293

https://www.dnb.no/kursliste?printme=yes



30.9.2015 Dagens valutakursliste - DNB

Jordan ! 1 JOD -453 1143 1298 11.98
Kenya 100 KES 8.6056 -1.40 6.5356 9.6756 8.1056
Sor-Korea 100 KRW 0.7285 0.41 0.6285 0.7885 0.7185
Kuwait 1 KWD 28.09 28.17 -12.12 28.13
Sri Lanka 100 LKR 6.2733 -2.32 6.0233
Marokko 100 MAD 88.50 -52.95 87.75
Republ. Makedonia 1 MKD 0.3048 -0.11 0.1548
Mauritius 1 100 MUR -1.98 19.66 28.12 23.89
Maldivene ! 100 MVR -2.26 54.88
Mexico 100 MXN 50.54 2576 46.54 55.04 50.04
Malaysia ! 1 MYR 18704 1.9604 1.02 1.7464 2.2144 1.9154
New Zealand 1 NzZD 53967 54247 3.57 5.0107 5.9107 5.4107
Oman 1 OMR 22.27 -8.06 2126 23.66 22.12
Filippinene 100 PHP 18.45 -1.36  16.66 20.78 18.20
Pakistan 100 PKR 7.9308 8.3308 -2.81 8.1308
Polen 100 PLN 22375 226.95 -103.79 206.12 249.60 225.35
Qatar 1 QAR 23287 23377 -0.92 2.1432 2.5032 2.3332
Romania 100 RON 217.89 -137.19 189.96 241.82 215.89
Serbia ! 100 RSD -5.72 7.6404 9.3022 7.9627
Russiske Fgderasjon 100 RUB 12.53 13.43 8.21 9.8859 16.07 12.98
Saudi Arabia 1 SAR 22610 2.2700 -0.84 2.0955 2.4855 2.2655
Seychellene * 1 SCR 0.51 0.6514 0.7691 0.6562
Singapore 1 SGD 59482 5.9682 -0.37 5.4682 6.4482 5.9582
Thailand 100 THB 23.18 23.58 -3.68 20.83 25.93 23.38
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Tunisia
Tyrkia
Taiwan !

Tanzania

Vietnam !

Sor-Afrika

1 = Kun informasjonskurs.
s = Suspendert.

100
100
100
100

TND
TRY
TWD
TZS
VND

ZAR

0.6019

4.3847
283.39
27.30

0.4210

0.6219
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-2.69
154.45 237.68 324.12
11.42
-0.14
-0.01 0.0278 0.0478

0.67 0.4919 0.7419

* = Sjekker / overfgrsel blir avregnet til markedskurs pa vekslingstidspunktet
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4.3347
280.89

25.80
0.3960
0.0378

0.6119
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